

L-J Holding ApS

Halsvej 239, 9310 Vodskov

CVR-nr. 29 82 26 62

Årsrapport

1. juli - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Jørgen Tranholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L-J Holding ApS Halsvej 239 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 29 82 26 62
	Stiftet: 19. september 2013
	Hjemsted: Vodskov
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Jørgen Tranholm
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ApS 1888 Chr4, Aalborg
Associeret virksomhed	Skanska Group A/S, Svenstrup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.956 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-16.762	-8.226
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-401.646	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4.037.703	89.686
Andre finansielle indtægter	413.189	1.010
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.511	-3.359
Resultat før skat	4.023.973	79.111
Skat af årets resultat	-67.726	1.595
Årets resultat	3.956.247	80.706
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.400
Overføres til overført resultat	3.843.247	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.694
Disponeret i alt	3.956.247	80.706

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
2	1.016.725	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.016.725</u>	<u>0</u>
3	0	40.000
4	0	3.239.856
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.279.856</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.016.725</u>	<u>3.279.856</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.283	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	87.674
Udsudte skatteaktiver	0	1.595
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	2.397.440	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.549.723</u>	<u>89.269</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.958.535	0
Værdipapirer i alt	<u>1.958.535</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.735.258	11.941
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.243.516</u>	<u>101.210</u>
Aktiver i alt	<u>7.260.241</u>	<u>3.381.066</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	6.960.334	3.117.088
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.400
Egenkapital i alt	<u>7.153.334</u>	<u>3.307.488</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	15.830
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.340	0
Anden gæld	37.567	53.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.907</u>	<u>73.578</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>106.907</u>	<u>73.578</u>
Passiver i alt	<u>7.260.241</u>	<u>3.381.066</u>
8 Eventualposter		

Noter

	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.511	3.359
	8.511	3.359
2. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	1.016.725	0
Kostpris 31. december 2020	1.016.725	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.016.725	0
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-401.646	0
Opskrivninger 31. december 2020	-401.646	0
Modregnet i tilgodehavender	361.646	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	361.646	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	40.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ApS 1888 Chr4	Aalborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	4.743.000	4.743.000
Afgang i årets løb	<u>-4.743.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>4.743.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	-1.503.144	-1.709.496
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	206.352
Årets tilbageførsler på afgang	<u>1.503.144</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-1.503.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>3.239.856</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skanva Group A/S	Svenstrup J	0 %

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	3.117.087	3.146.782
Årets overførte overskud eller underskud	3.843.247	-29.694
	6.960.334	3.117.088
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2020	110.400	0
Udloddet udbytte	-110.400	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.400
	113.000	110.400

8. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
